
Zarządzenie Nr 98/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 31 maja 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 272/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie rozliczania płatności podatku VAT w Gminie Michałowice za pośrednictwem metody 
podzielonej płatności (split payment) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późń.zm.), art. 68 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późń. zm.) w związku z art. 96b ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2021 r. poz. 685 z późń. zm.) 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 272/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
rozliczenia płatności podatku VAT w Gminie Michałowice za pośrednictwem metody podzielonej 
płatności (split payment), w brzmieniu nadanym przez Zarządzenie nr 273/2019 Wójta Gminy 
Michałowice z dnia 22 listopada 2019 r. zmieniające Zarządzenie Nr 272/2018 Wójta Gminy 
Michałowice z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie rozliczenia płatności podatku VAT w Gminie 
Michałowice za pośrednictwem metody podzielonej płatności (split payment), § 6b otrzymuje 
brzmienie: 

1. Jednostki organizacyjne Gminy Michałowice oraz komórki organizacyjne Urzędu Gminy powinny 
dokonywać sprawdzenia wystawców faktur i numerów rachunków bankowych przed 
zatwierdzeniem ich do zapłaty poprzez zweryfikowanie kontrahentów w wykazie informacji 
o podatnikach VAT (tzw. "biała lista podatników”), prowadzonych przez Szefa Krajowej 
Administracji Skarbowej. 

2. Wprowadza się pieczęć, którą należy stosować do każdej transakcji zakupowej (niezależnie od 
wartości transakcji) do celów weryfikacji kontrahenta i jego rachunku rozliczeniowego 
znajdującego się na białej liście podatników, prowadzonej przez szefa Krajowej Administracji 
Skarbowej w formie elektronicznej: 

Rachunek bankowy kontrahenta jest/ nie jest * zgodny z rachunkiem rozliczeniowym zamieszczonym na białej liście podatników. 
Podatnik jest/nie jest * czynnym podatnikiem VAT. 
 
Weryfikacji dokonano dnia ………………………………. godz. ………………………. 
 
 
Data ………………………………………         ………………………………………………………………… 
(podpis pracownika komórki merytorycznej) 
*Niewłaściwe skreślić 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia oraz odpowiedzialność za jego przestrzeganie powierza się Skarbnikowi 
Gminy oraz Dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy Michałowice. 
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§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r. i podlega przekazaniu Dyrektorom jednostek 
organizacyjnych. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 
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